
OBSAH 3

A28400 
9x19 Wes

? titulní strany AREX Alpha Race 
Optimalizovaná 
pro rychlost

MODEL AREX ALPHA RACE JE DOKONALE VYLADĚNÝ SPORTOVNÍ 
SPECIÁL, COŽ NAPOVÍDÁ, ŽE NA SKRYTÉ NOŠENÍ PRO SVOJI DÉL
KU A HMOTNOST ROZHODNĚ NEBUDE.
Rukojeť se drží velmi dobře, má výborný sklon, zdrsnění střenek 
je přesně takové, aby nedřelo do dlaně a střelec naopak věděl, že 
pistoli drží pevně.

Profil Colt Cobra
Návrat jedné 
z hadích legend

REVOLVERY „HADÍ ŘADY“ PATŘILY MEZI NEJVĚTŠÍ TAHOUNY 
ZBROJOVKY COLT, A PROTO NENÍ DIVU, ŽE V POSLEDNÍM DESETI
_ / v___ v vv r v __r_________ O 

LETÍ BYLA OPĚTOVNÉ SPUSTENA VYROBA NEKTERYCH TYPU.
Modernizovaný Colt Cobra je dvojčinný SA/DA revolver s matným 
povrchem nerezové oceli. Je postaven na malém rámu „D“, s upra
veným designem i konstrukcí spouště.

TAURUS ARMAS 
MADE IBRAZIL

45 SHIELD

Taurus G3 Tactical
50 Dostupný
OU Tactical
TAURUS 63 TACTICAL JE MOMENTÁLNĚ NEJZAJÍMAVĚJŠÍ PISTOLÍ 
NA NAŠEM TRHU.
Taktická pistole, na niž můžete dát všechno moderní vybavení jako 
tlumič, kolimátor a svítilnu. Získáte velice povedenou zbraň nejen 
na obranu, ale i skvělý nástroj na cvičení na střelnici. Tento taktický 
model je aktuálně nabízen jen v pískové/FDE barvě.

Do detailu S&W M&P 45 Shield M2.0
.VI __•______ Poradny argument 
v kapse

POKUKUJETE-LI PO MALÉ PISTOLI NA NOŠENÍ, PAK PRÁVĚ SHIEL- 
DY JSOU PRO VÁS TO PRAVÉ.
Smith & Wesson M&P 45 Shield M2.0 NS a Smith & Wesson M&P 
45 Shield M2.0 Performance Center NS Ported jsou samonabíje- 
cí pistole primárně určené pro sebeobranu a skryté nošení. Obě 
zbraně jsou v rážích .45 ACP.



OBSAH

Obsah čísla
PŘEDSTAVUJEME
Jedna z nejschopnějších 
bojových pistoli
SIG Sauer P320 X-Carry Legion ráže 
9 mm Luger S hlavní 4,6 palce je těžká 
pistole s určením služebním i soutěž
ním.

PŘEDSTAVUJEME
Pro vojáky, policisty, civilisty - FN America Five-seveN Mk3 MRD

1.

24

28

40

42

44

, To

FOTOREPORTÁŽ
Půl století inspirací
IWA OutdoorClassics 2024.

ZAUJALO NAS
Ultratenká devítka pro

v IFnošeni
Samonabíjecí pistole P15 ráže 9 mm 
Luger s hlavní 4 palce dlouhou a S ka
pacitou 15 nábojů představuje pro 
společnost Kel-Tec vstup na novou 
pudu.

LALA 
ry

17

9.4

PŘEHLEDNĚ
7x pistole od Beretty

, __- v

CHLADNÉ ZBRANĚ| 
Legendární Camillus a jeho 
výrobky
Camillus nabízí nejen pevné a zavírací 
nože, ale i mačety a sekery.

VYBAVENÍ
Chlupatá střela Cooper

W ___

PŘEDSTAVUJEME
Ještě menší než malý

317

Samonabíjecí puška/pistole Century
Arms model Micro Draco ráže 7,62x39

25:

$20

YEY 

.1

0 X

2.

E4t

ono.

to

is

Broese

XX- 

.‘ 9

XV 
•Wh

4.1505000.27771

32.2-0V

wlkolore

13, 2 36 A77W X

Nový model pistole FN American Five-seveN Mk3 MRD ráže 5,7x28 mm a S hlavní 4,8" je 
poslední aktualizovaná verze řady Five-seveN.

56

59

64

74

VZPOMÍN KA
7x zbraně Carla Weatherse

, v

FOTOREPORTÁŽ
Nože na veletrhu IWA
& Outdoor Classics 2024

SKRYTÉ NOŠENÍ
Six shooter na obranu
i parádu
Šestiranný Kimber K6s Deluxe Carry
Revolver (DCR) ráže .357 Magnum.

ANNY 7A

r

TUNING
Československá „kosa" 
může mít tisíc tváří 
Představivost některých majitelů při 
přestavbě dokáže opravdu někdy 
překvapit.

se 
-

,355

To’st VXXXXXX 224-0041) w-o-o cuunco

-

3.

V

PRO SBĚRATELE
Nešťastná puška
Československou pušku vz. 52/57
postihl smutný osud. 1

27.28

SEBEOBRANA
Půlpalec na obranu?
Obranný revolver Defender .50 na 12g 
CO4 bombičky

OHLÉDNUTÍ
Španělský Smith & Wesson
Revolver Astra Police ráže .38 Special.

RARITA
Revoluce, která se nekonala
Přehnuté náboje.

a v

DLOUHÉ ZBRANĚ
Návrat legendy
Remington model 700 Alpha I Hunter. 
Celý systém Remington 700 má k dis
pozici nejvíce příslušenství ze všech 
opakovačích kulovnic.

MECS

S44

V

PRO SBĚRATELE
Zbraň pro útok banzai
Pistolí z řady Nambu zákonitě ubývá 
a jsou sběrateli vyhledávané. Ceny ale 
rok od roku strmě stoupají.

n v

NA ZÁVĚR
Transportní zbraňová 
pevnost
Odolný kufr Magpul DAKA C35 od
straňuje nedostatky současné nabídky 
zpevněných zbraňových kufrů.


